PREFE|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 29/08/2025 - 09110124

vir Estado do Ceará
íGoverno Municipal de Araripe AR¿`B.'EE

` Gabinete do Prefeito a--í

PORTARIA N!255/2625, 14 de agosto de 2625.

nlsrõs soon: A |›EsIauAcÃo no FISCAL
os covrmnfos on secnsnuun os
Gestão Aonruxsflurrvn E Flumcemn
no mulcívlo DE ARARIPE/cE E oÁ
OUTRAS PRÚVIDEICIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Organica Municipal e demais legislacoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Designar o Sr. LUÍS FELIPE ALVES DA COSTA, brasileiro,
solteiro, estudante, portador do CPF nfi 693.386.323-62, RG ng
549105712 SSPDS/SP, residente e domiciliado ã Rua Argemiro Alencar
Lima, nfi 361, Centro, Araripe/CE, CEP 63176-666, para exercer a
funÇã0 de FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE.

Art. 22 Pelo exercicio das atribuições de que tratam esta
portaria, nao será conferido qualquer tipo de
adicional/gratificação.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 14 de agosto de 2625.

///@ Í /J/,Ê</(K/W\ _/,, -{/1-4.,
José Paulino Pereira
Prefeito Municipal

r#"_

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com CÓd¡9° da Ímãšlemí 43535